אבחון וייעוץ תעסוקתי אשר יסייעו בזיהוי המיומנויות הקיימות והפוטנציאל לרכישתן של מיומנויות חדשות, במיפוי ההעדפות והיכולות התעסוקתיות, בפנייה למעסיקים, בזיהוי מקומות עבודה מתאימים, ביישומן של מיומנויות קיימות וחדשות בסביבת העבודה הלכה למעשה, בהתמודדות עם משימות מקצועיות וחברתיות במקום העבודה ועוד.

מגמות חדשות ומתפתחות

ננקטו מספר צעדים במהלך השנים לטובת קידום רווחתם התעסוקתית של בעלי מוגבלויות:

1. חקיקת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, מטרתו להגן על זכויותיהם של נכים ובתוכן הזכות לתעסוקה. כאמור בסעיף 2 לחוק: "חוק זה מטרתו להגן על כבודו וחירותו של אדם עם מוגבלות, ולעגן את זכותו להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים, וכן לתת מענה הולם לצרכיו המיוחדים באופן שיאפשר לו לחיות את חייו בעצמאות מרבית, בפרטיות ובכבוד, תוך מיצוי מלוא יכולתו".